

98А (97А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101А (100А)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Рыбачук Олег Юрьевич

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОПК и ОТ

Архипов Алексей Васильевич

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Начальник ОПТ и ЗП

Максимова Оксана Валентиновна

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

Сковородина Елена Николаевна

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Председатель социально-трудового совета

Закурдаева Катрин Сергеевна

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Начальник ТЦЗ

Коробко Сергей Николаевич

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Начальник ТЦМ

Лясников Виктор Александрович

(должность)

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1077

Пацок Иван Николаевич

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

28.12.2020

(дата)